
J

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě o pojištění majetku a

odpovědnosti Region č. 1562030516 - v plném znénf (změny zvýrazněny v textuj 

č. nabídky 1562 030516 
změna k datu 26. 7.2016

GENERALI

Pojistitel
Genérali Pojišťovna a.S;, Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2| zapsaná v OR věděném Městským soudem v 
Praze, spisová značka B 2866, IČO: 61859869, DIČ: ČŽ6990Ó1273, generaii.cz. Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané 
v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném JVASS.
zastoupena:: 

Pojistník a pojištěný
Pojistník
obchodní firma/název: Městská čásťPraha' Libuš
jčO (r.t): 00231142
sídlo/místo podnikáni: Libušská 35, 142 00 Praha 411
Identifikace osoby oprávněné jednat za pojjstníka

Kontaktní spojení
se dohodil ná změné pojlstné smlouvy ke dni 16.10.2018.

Pojištěný
Pojištěný jé totožný spojistníkem.;
Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

S účinnosti od 16.10.2018 dochází v pojistné smlouvě k následujícím změnám (aktualizovaně zněni pojistné smlouvy):

1. FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, POVODEŇ, PŘÍRODNÍ KATASTROFY 
v rozsahu VPPREG 2014/02 (dále také „ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ")

1.1. Pojistná nebezpečí
- FLEXA vč. doplňkových nebezpečí (dále jen aFLEXA”): požár, přímý úder blesku, výbuch; kouř; pád letadla, náraz vozidla, 

aerodynamický třesk
• voda z potrubí: škody způsobené únikem vod a lomem trubek
- pflrodní nebezpečl: vichřice,.krupobití, tíha sněhu, pád stromu, stožáru nebo jiného předmětu

1.1.1. Pojištění budov a drobných stávéb

Místa pojištění a pojistné částky dle Přílohy Č:1 

Souhrnná pojistná částka 

Roční pojistné

Kč

Kč

Spoluúčast viz tabulka níže SE

1.1.2. Pojištění věci movitých a zásob

>ARA 0R UL

Místa pojištění a pojistné částky dlé Přílohy č,1 

Souhrnná pojistná částka 

Roční pojistné

VL

Kč Spoluúčast viz,tabulka''níže 

Kč

Pro níže uvedená pojistná nebezpečí se sjednávají následující spoluúčasti, pojistné částky ahoml hranice pojistného plněni pro 
.jednu a všechny pojistně událost) (limity plněni) nastalé během pojistného roku:

Pojistné nebezpečí Limit plnění / Spoluúčast -Budovy"a
Pojistná částka (PČ) drobné stavby (1.1.1.)

Spoluúčast - Movité věci 
a zásoby (i. 1.2.)

FLEXA

Voda z potrubi

Přírodní nebezpečí

1 ;1.3. Pojištěn! Jiných staveb (CECR) -1. riziko - pojištění dle ZPP CECR 2014/02 
Předmět a místo pojištění

Roční limit pojistného plněni 

Roční pojistné

vedlejší stavby; buňky,zahradmdomky, oplocení

Kč Spoluúčast Kč'

Kč

*GLT15620305181* *

NlanWcý aarvta: 344188188,ganraH.cz. a-ratavvla.czQganareU.ODfn nabfdlstWo: 1682030518 Pondca v. leví (podwra 11) Stranalzll

'i



1.1.4. Věci zvláštního charakteru - připojištěni předmětu pojištěni 
Limity pojistného plnění pro specifické případy plnění jsouuvedeny vé VPP REG 2014/02.

22.4.5.b Věci umístěné na vnější straně budovy - pojištěni na 1. riziko 

Předmět pojištění Kamery, apod. Limit pro násilné odcizeni

Místo pojištění všechna místa pojištění

Limit pojistného plnění Kč Spoluúčast

Roční pojistné < Kč

22.4.5.al Věclna volném prostranství -veřejné osvětlení- pojištěni.na 1. riziko

Předmět pojištěni

Místo j>ojl£těnf 

Limit pojistného plněni 

Roční pojistné

Katastrální území městské části Praha 4'Libúš

Kč

KČ

Spoluúčast

22.4.5.C Jiné věcí na volném prostranství - pojištěni na 1. riziko 

Předmět pojištěni kontejnery, květináče, odp.koše, sochá, lavičky

Místo pojištěni Katastrální území městské částí Praha 4 Libuš

Limit pojistného plněni 

Roční pojistné

KČ

Kč

Spoluúčast

22.4.1.b Peníze á cennosti (uloženy v pfedm. s poi.od. nad 30 min nébo v trez.) - pojištění na 1, riziko 
Předmět pojištění j-lí-

Místo pojištění všechna; místa pojištění

Limit pojistného pinénf Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

22.4.8. Porosty - pojištění nai. riziko

Předmět pojištěni -II-

Místo pojištění Katastrální .území městské části Praha 4 Libuš

Limit pojistného plněn Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

22A7. Stavébní součástí (připojištění vlastních stavebních součásti na Cizích objektech) - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění všechna místa pojištění

Llmň pojistného plnění zdarma Kč Spoluúčast Kč

1.2. Přírodní katastrofy- 1.riziko
Pojistná nebezpečí; lavina, zemětřesení, výbuch sopky, sesuv půdy, a zřícení skal

a) Předmět pojištěni budovy a drobné stavby (i.1.1), movité věci (1.1.2.), věclzvláštního charakteru (í;1.4.)

Roční limit pojistného plnění Kč Spoluúčast Kč

Roční pojistné Kč

KDvitskýHtrvlK244 180 ie8.omraLcz,»4nB:MrwiuzOgeneral.oDm nttfkaSsIo: 1982030918 Porada v. 1 M/1 (podraná 11) Strana 2 211



1.3. ~ Povodeň, záplava -1. riziko

a) Předmět pojištěni 

Roční limit pojistného plnfinf 

Roční pojistné

b) Předmět pojištěni 

Roční limit pojistného plněni 

Roční pojistné

Subiimtty pojistného plněni pro jiné stavby Jsou uvedeny v ZPP CECR 2014/02.
Povodňový dotazník (týká se všech pojištěných předmětů)

Bylo některé z míst pojištěni zaplaveno v posledních deseti letech?

Kdy nastala poslední povodeň v místě pojištěni 

Jaká byla výše škody při poslednl povodnl?

Výluka - škody způsobené dvacetiletou vodou

Pojištěni proti povodním še něvztahujé na škodu způsobenou povodni v úrovni záplavového územlpřlslušnéhó dvacetiletému 
kulminačnimu průtoku (Q20), u něhož Je výskytu povodně dlouhodobě dosaženo nebo překročeno průměrně Jednou za 20 let. 
(tzv. dvacetiletá a méně-íetévoda).

Průnik povodňové vody kanalizaci
Pojistitel poskytne pojistné plněni i za škody způsobené průnikem povodňové vody kanalizací. Toto plněni je omezeno do výše 
50% limitu sjednaného pro nebezpéči povodeň, záplava pro škody na objektech, které v okamžiku vzniku Škodní události 
nejsou opatřený vhodným uzavřeným kanalizačním elementem chránícím objekt před vniknutím vody (napf. zpětnou klapkou). 

Není-li uvedeno místo pojištěnj, vztahuje se pojistné nebezpečí na všechna miste pojištěni.

budovy a drobné;stavby (1.1.1.), movité věci (1.1.2.), věci zvláštního charakteru (1:1.4^)

KČ Spoluúčast Kč

Kč

jiné stavby (1.1.3~)- pojištěni dle ZPP CECR 2014/Ó2

Kč Spoluúčast Kč

Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Živelní pojištěn) Kč

2. ODCIZENI v rozsahu VPP REG 2014/02

2.1. Pojistná nebezpečí krádež vloupáním, loupež, včetně souvisejícího vandalismu 
Způsob zabezpečeni pojištěných předmětů proti odcizeni je uveden vě VPP REG. 2014/02.

2.1.1. Pojištěni věci movitých a zásob - pojištěni na 1. riziko 
Místa pojištěni a pojistné částky

Souhrnné pojistná částka 

Roční pojistné

2.1.2. Věci zvláštního charakteru
Limity pojistného plnění pro specifické případy plnénl jsou uvedeny ve VPP REG 2014/02.

22.4.5.b Věci umístěné na vriěj&l straně budovy - pojištěni na 1. riziko 

Předmět pojištění

dle Přílohy č. 1

Kč Spoluúčast

Kč

Kamery, apod. Limit pro násilné odcizení

Místo pojištěni všechna místa pojištění

Umlt pojistného plněni Kč Spoluúčast Kč

Roční pojistné Kč

22.4.5.a1 Věci nayolném.prostranstvf-veřejné osvětleni • pojištění na 1.: riziko

Předmět pojištěni -II-

Místo pojištěni Katastrální území městské části Praha 4 Libuš

Limit pojistného plněni Kč Spoluúčast Kč

Roční pojistné Kč

KlanWtýŇi«iK2441BS 188>QawBfl.a,a4ia9:wn>ta.GEQ9«nmfl.GBRi nabídka Ctris; 1382 030318 Panda v. 1.86/1 (padwza 11) Sbra3z11



22.4.5.C Jiné věd ná vojnám prostranství ■ pojištění na 1. riziko

22.4.7. Stavební aoučástj (vlastni stavební součásti na vlastních i cizích objektech) - pojištěni na 1. riziko 

Místo pojištěni

Umlt pojistného plněni zdarma 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odcizení

Předmět pojištěni kontejnery, květináče, odp^koše, socha, lavičky

Místo pojištěni Katastrální území městské částí Praha 4 Libuš

Limit pojistného plnění Kč Spoluúčast Kč

Roční pojistné Kč

22.4.i.b Peníze a cennosti (uloženy v předm. s pož.od. nad 30 min nebo v trez.) - pojištění na 1. riziko

Předmět pojištěni -JI-

Místo pojištění všechna místa pojištěni

Limit pojistného plněni Kč Spoluúčast Kč

Roční pojistné Kč

všechna místa pojištění

Kč Spoluúčast Kč

Kč

3. NÁKLADY v rozsahu VPP REG 2014/02 r 1. RIZIKO

všechna místa pojištěniMísto pojištěni

Náklady vzniklé v souvislosti e pojistným nebezpečím - FLEXA, voda z potrubí, přírodní nebezpečí (22.3.4)

SpoluúčastLimit pojistného plnění zdarma 

Návýšéní limitu o 

Limit pojistného plněni celkem 

Roční pojistné

Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím - Odcizeni (22.3.5) 

Limit pojistného plnění zdarma

Kč

Kč

ke

Kč

Navýšení limitu o

Limit pojistného plnění celkem

Roční pojistné

Kč

Kč

Kč

Kč

Spoluúčast

Kč

Kč

Subllmlt pro náklady na výměnu zámků dveří (dlé VPP REG 2014/02, ČI. 22.3 ódst.Sd) Činí pojistného plnění.

CELKOVÉ POJISTNÉ - Náklady Kč
/

4. VANDALISMUS v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO

Místo pojištění 

Vandalismus (30.1.) - pojištěni na 1. riziko 
Limit pojistného plnění (

Roční pojistné

Katastrální území městské části Praha 4 Llbuš

Škody působené sprejery (30.2.) - pojištění na l. rtzíko 

Limit pojistného plněni 

Roční pojistné

Kč

Kč

Kč

Kč

Spoluúčast

Spoluúčast Kč

Limit pro škody způsobené sprejery se sjednává jako subllmit základního pojištění proti vandalismu (30.1.)

CELKOVÉ POJISTNÉ - Vandalismus Kč

Nlenttf taňte 244 180 1tt, gtnen&o, *nsĎ: MrvteaQganmLeDm nabídla fialo: 1082030916 Pontov. 1J8rt (po*rtR»11) Strana 4 z 11



5. ROZBITÍ SKLA v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí nahodilé poškozeni nebo rozbití skel

Místo pojištění á pojistné částky všechna mista pojištění ________________ I

Sklo-rozsah Standard (35.1.) - pojištěni na i. riziko

Umft pojistného plnéni  Kč Spoluúčast

Roční pojistné  Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Rozbiti skla Kč

6. POJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY v rozsahu VPP REG 2014/02 - 1. RIZIKO
“■ V

Pojištěni pfepravy peněz a cennosti - pojištění na 1. riziko

Umlt pojistného plhěril i Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ- Přeprava Kč
— =— /

7. ELEKTRONICKÁ RIZIKA v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO '

39.1. Kancelářské a výpočetní technika (ne přenosné) • pojištění na 1. riziko 

Předmět pojištěni Kancel. technika,vč. mobilní techniky y budovách

Elektronika jepojištěna bez seznamu.

Místo pojištěni 

Limit pojistného plněni 

Roční pojistné

všechna inístá pojištění

Kč

Kč

Spoluúčast Kč

39.2; Zařízeni EZS a EPS, vč. CCTV (TV, kamerové rozvody) + teL sítě, ústředny - pojištění na 1. riziko^ 

Předmět pojištění kamerový systénv.ústředny.JT sítě
Eléktrónikajepojištěna běz seznamu.

Místo pojištěni všechna místa pojištěni

Limit pojistného plněni Kč Spoluúčast Kč

Ročhi pojistné
‘ KČ

39.3. Venkovní elektronika (radary, kamerový systém venkovní, semafory, el. závory) ■ pojištění na 1.- riziko 

Předmět pojištění
Elektronika jepojištěna bez seznamu.

Místo pojištěni 

Limit pojistného plnění 

Roční pojistné

Katastrální území městské části Praha 4,Libuš

Kč

Kč

Spoluúčast Kč

CELKOVE POJISTNÉ - Elektronika Kč

8. STROJNÍ RIZIKA v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO

38.5. Jiné stacionární a mobilní stroje - pojištění na 1. riziko 

Stroj

Rok výroby 

Výrobní číslo 

Místo pojištění

3x tepel. čerp.

2014, 2014, 2015

č.10 • Ke Kašně 334,142 Opi Praha 411 - Škola

Limit pojistného plněni Kč Spoluúčast Kč

Ročňi pojistné Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Stroje Kč

Ktedsty Mrvte 244 188168. gmral.cz,«-fRafl:nrvt»AQg»nérBlL«m nabídka Sáto: 1562 030518. Porada v. (podvena 11) Strana5z11



9. NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU, PŘEPĚTÍ v rozsahu VPP REG 2014/02 - 1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí: 
nepřímý úder blesku, přépětf,podpětí;

Místo pojištění Katastrální území městské části Prahá 4 Libuš
Na místě pojištění není instalována přepěťové ochrana. Limit plnění pro jednu pojistnou událost je stanoven na  

Umlt pojistného plnění Kč
' Kč

Spoluúčast

Roční pojistné

Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Nepřímý úder blesku, přepětí Kč

10. ZATÉKÁNÍ ATMOSFÉRICKÝCH SRÁŽEK v rozsahu VPP ŘEG 2014/02 - 1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí:
zatékání atmosférických srážek (srážková voda)

Místo pojištění všechna místa pojištěni

Limit pojistného plnění Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Zatékání atmosférických srážek Kč

11. POŠKOZENÍ ZATEPLENÉ FASÁDY v rozsahu VPP REG 2014/02 - 1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí:
péškozěnf zateplené fasády hmyzem a zvířaty

Místo pojištění všechna místa pojištěni

Umlt pojistného plnění Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

Kč

CELKOVĚ POJISTNÉ - Poškozeni zateplené fasády
•

Kč

12. ZTRÁTA VODY v rozsahu VPPREG 2014/02 -1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí 
zbáta vody

Místo pojištění 

Limit pojistného plnění 

Roční pojistné

Katastrální území městské části Praha 4 Libuš

Kč Spoluúčast

Kč

KČ

CELKOVÉ POJISTNÉ - Ztráta vody Kč

13. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI v rozsahu VPP REG-ODP 2014/03 a příslušných DPP O

Základní rozsah pojištění odpovědnost obcí, městských části a obvodů dle DPP Ó 23

Počet obyvatel 

Limjt pojistného plnění pro základní rozsah pojištění Kč

Sublimit plnění pro vlastnické a nájemní vztahy a práva Kč

Sublimit plněni prd odpovědnost ža výrobek Kč

Sublimit plněni pro regresy zdrav.a nemoc, pojištění KČ

Sublimit plněni pro Čisté finanční škody Kč

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události .Kč

Základní:roční pojistné Kč

V pojistné šmlbuvě je dále ujednána

HMaty wretE 244188188, gmrala, mmK Mivb.aQgmrafl.con rabfdkaOio: 1GB2 030916 Porada*. 1-56/1 (podraná 11) 6tran»62l1



DPP O 23 - Výkon státrii a veřejné správy

Sublimit pojistného plnění pro připojištěni Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

DPP 0 23- Zastupitelstvo

Sublimit pojistného plněni pro.připojištěni Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

DPP 0 23 - Osoby ve výkonu veřejných funkc

Sublimit pojistného plnění pro.připojištění Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

DPPÓ23- Obecní hasičský sbor

Sublimit pojistného plněni pro.pfipojištěňí Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

DPP 0 23- Sportovní zařízení

Sublimit pojistného plněni pro připojištění Kč Spoluúčast

Roční, pojistné KČ

DPP 0 03 - Věci třetích osob

Subjimit pojistného plnění pro připojištění Kč Spoluúčast

Ročnípojistné Kč

DPP 0 04 - Věci vnesené á odložené

Sublimit pojistného plnění pro připojištění Spoluúčast

Roční pojistné KČ

DPP O 23 - Veřejná služba

Sublimit pojistného plněnl pro připojištění Spoluúčast

Roční pojistné Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odpovědnost

Poradce v. l.66n (poďvera H), Svena7zHKBonttký aenfc 244168188, gaanla, o-mafl: aorvta.eEOgonaeA.com rabtdka tUo: 1882 080516



REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

Pojistné nebezpečí Celkové pojistné
1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNI | Kč

2. ODCIZENÍ Kč

3. NÁKLADY Kč

4. VANDALISMUS Kč

.5. ROZBITÍ SKLA Kč

6. PŘEPRAVA Kč

7; ELEKTRONICKÁ RIZIKA Kč

8. STROJNÍ RIZIKA Kč

9. NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU; PŘEPĚTÍ Kč

10. ZATÉKÁNI ATMOSFÉRICKÝCH SRÁŽEK Kč

11. POŠKOZENÍ ZATEPLENÉ FASÁĎÝ Kč

12. ZTRÁTA VODY kc:

13. ODPOVĚDNOST Kč

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM před slevou Kč

Obchodní sleva % KČ

Sleva ža délku trvání pojištění % Kč

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM PO SLEVÁCH

— _

217-665 Kč:

Splatnost a způsob placení pojistného N

Pojistné je splatné ročně, a to vždy k 15. dni 4. měsíce každého roku:

Splátka pojistného Kč

Pojistné bude placeno Fakturou

[ ] Vinkulace

( j pojištěno úroveň jiným;pojistitelem

[ ] Indexace

Číslo účtu příjemce

Konstantní symbol

Variabilní symbol

Počátek pojištění, pojistná doba ' >

pojistná doba datumúčinnosti konec pojištění počátek původní smlouvy
| | neurčitá |A | určitá: 16.10.2018 14. 4. 2021 15. 4.2018

Pojistné je stanoveno jako běžné, Sjednané hrazení pojlstnéhove splátkách nemá vliv na pojistné období.
Pojištění se sjednává na dobu určitou let s automatickou prolongací.
Po uplynutí doby určité, na kterou je pojistná smlouva uzavřena, je pojistná smlouva automaticky prodloužena, nehMI nejpozději

 týdnů před koncem pojistného období některou ze smluvních stran vypovězena:

KDartský wvta 344169186. omralLa, MrvfejzQganmlcom nbWka CWo: 1S62 030916 Pando*. iJtn (podwa 11) Strana9x.11



Závěrečná ustanoveni______ ___________________________________________________
,a) Informace o platném právu á řešení stížností.

Pojistná smlouva se řídl právním řádem české republiky,, pojistné podmínky jsou vyhotoveny v Českém jazyce a pojistitel š 
klienty komunikuje a podává jim informace v českém jazyce, pokud šé v konkrétním připadá na žádost klienta nedohodnou 
jinak.
V případě nespokojenosti se s případnou stížností můžete obrátit ná pojistitele také ělěktronjcky, a to ná é-mailpvóu adresu 
stiznosti;cz@generá|i.čom. V případě, že nejste spokojeni s vyřízením stížnosti, nesouhlasíte s nim nebo jste neobdrželi reakci 
na svoji stížnost, můžete se obrátit na kancelář ombudsmana společnosti GenerálijPojišťovhaa.š.
Sě stížností se můžéte obrátit také: na českou národnibanku, Na Příkopě 28; 115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad 
pojišťovnictvím. Další informace o způsobu vyřizování stížností také získáte na internetových stránkách www.generali.cz.
V případě sporů z pojistné smlouvy jsou k jeho rozhodnuti příslušné obecné soudy.

b) Mimosoudní řešení sporů
V případě neživotního pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekcí www.cdi.cz.

c) Registr smluv
Smluvní.strany se dohodly, že pokud tato smlouvá podléhá povinnosti uveřejnění podlé zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smiuv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu 
(vč.. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, á to ve lhůtě a způsobeni stanoveným tímto zákonem. Pójištrilk je 
povinen běžodkládňě informovat pojistitelé o zasláni .smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je 
povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění; smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona,č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím nezveřejňuji (přédevšlm se jedná o osobni údaje á obchodní tajemství pojistitete, přičemž za 
obchodní tajemství pojistitel považuje zejména údaje o pojistných Částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za 
škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/subíimltech plnění a 
výšispoluúčástí;ošazbách pojistného; o malusu/bonusu Nezajiští-li pojistníkuveřejnění této smióuyy (vč. všech jejich 
dodatků) podle přédchozíhoodstávce ani ve lhůtě 30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněn tuto smíouvu (vč. všech jejich 
dodatků) uveřejnit pojistitel. V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich 
dddatkůý.v registru smluv. Je-li;pojistník dsobou ódlišnoudd pójištěnéhč. pojistnlk potvrzuje,že pojišténý dal vyslovný souhlas s 
uveřejněním této smlouvy (vč; všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušeni povinnosti 

mlčenlivostí.pojistitele.

Pojistná událost je:ve smyslu zákona vymezena pojistnými podmínkami; jimiž se toto pojištěni řídí.
Tento dodatek obsahuje obsahuje 11 stran(yj smÍouvy. tento dodatek je vyhotoven vé dvou exemplářích s platností originálu, z 

nichž jeden obdrží pojistitel a jeden .pojistník.
Téňto dodatek se řidl všeobecnými pojistnými podmínkami (VPP), zvláštními pojistnými podmínkami (ŽPP), doplňkovými 

pojistnými podmínkami (DPP), sazebníkem ádministrativních poplatků á ujednáními pojistné smlouvý, Týtó podmínky tvoří 
nedílnou spúčástpojistné smlouvy,a byly s ní pojistníkovi předány.,

[ ) Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění^majetku - Region (VPP REG 2014/02)

[ ] Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění jiných staveb (ZPP CECŘ 2014/02)

| j Všeobecné pojistné podmínky-pro pojištění odpovědnosti za škodu - pro pojištění majetků Region (VPP REG-ODP 2014/03)
[~ | Doplňkové pojistné podmínky- obce:(DPP O 23)

( | Doplňkové pojistné podmínky - Věci třetích osob (DPR O 03)

( ] Doplňkové pojistné podmínky - Věci vnesené a odložené (ĎPP O 04)

Příloha
fx] Příloha č. 1 (seznám pojištěných’budov)

( ] Výpis z registru ekonomických subjektů

V • ---
Pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec Generali Pojišťovna a.s. *

osoba oprávněná zá Génerali Pojišťovna a.š. k idéntifikaci, kontrole klienta, učinění nabídky na přédběžrié pojištění a převzetí 
nabídky pojisthíka
příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo agenturní číslo telefon

přidělené ČNB

.
Podřízený pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec pojišťovacího zprostředkovatele
osoba oprávněná jednat za pojišťovacího zprostředkovatele 
příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo 

přidělené ČNB
osobní Číslo telefon

'I I

- •-- - -

HlmWcý mvta; 244.16a 188, gwwaD.cz,'»4rail:nnte.czesW)n>l.cafn nabídka fialo; 1662 020818 Porado v. 1.86M (podwrza 11) SbanaBz.11



Údaje pro potřeby pojistitele

PML Kč
Adresa PML Meteorologická181,142 00 Praha 4
Počet míst pojištění

Pojistnou smlouvu kontroloval
. f

Podpisy smluvních stran

místo

Pojišťovací zprostředkova gojistníka 
osoby je shodná s vyobra

oba této

KDentaty swfs; 344160166. QwmILcz. frmol: •enrts.czQganwaS.ecm nabídka fialo: 1862 030918 Porado* v. 1J6J1 (padwza 11) Strm 10111




